
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

SpKrÚ 52512/2014 

VÝZVA 
k předložení nabídky 

dle ust. § 38  z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“)  
Zadavatel - Pardubický kraj tímto vyzývá k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 

„Poskytování užívacích práv („licencí“) k programovým 
produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního 
programu Microsoft Enterprise Agreement včetně souvisejících 

služeb“ 

1. Identifikační údaje zadavatele
Název: Pardubický kraj 
Právní forma: Veřejnoprávní korporace 
Sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 
Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Menšl, oddělení veřejných zakázek 
Tel: +420 466 026 282 
Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz 
Systémové č.: P14V00000234 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle § 38 ZVZ. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je  
Poskytování užívacích práv („licencí“) k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation včetně souvisejících služeb formou velkoobjemového licencování dle 
Prováděcí smlouvy Microsoft Enterprise Agreement pro státní správu České republiky. 

Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1 výzvy. 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
48620000-0  Operační systémy 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


72261000-2 Podpora programového vybavení 

3. Zadávací dokumentace je obsažena v této výzvě.

4. Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky činí 2 400 000,-Kč bez DPH. 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Předpokládaný termín zahájení plnění: září 2014 (po podpisu smlouvy) 
Předpokládaný termín ukončení dodávek: září 2017 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 18. září 2014 do 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech Po a St v době od 7.00 do 17.00 
hod., ve dnech Út a Čt v době od 7.00 do 15.30 hod., v Pá v době od 7.00 do 14.30 hod. 
na adresu: 

Krajský úřad Pardubického kraje 
Podatelna (prostory Czech POINT) 
Komenského náměstí 120 
532 11 Pardubice 

Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat 
– veřejná zakázka“ a „Poskytování užívacích práv („licencí“) k programovým
produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu 
Microsoft Enterprise Agreement včetně souvisejících služeb “. 

Na obálce bude uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné odeslat oznámení dle § 71 
odst. 5, 6 ZVZ. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18. září 2014 od 10:00 hod na Krajském 
úřadu Pardubického kraje, Komenského náměstí 120, 3. NP, č. dveří 324. 

7. Obchodní a platební podmínky

7.1. Uchazeč je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené ve vzorovém 
návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 



7.2. Pokud uchazeč nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky 
a do svého návrhu smlouvy zařadí obchodní a platební podmínky méně výhodné (např. 
nedodrží stanovené minimální, popř. maximální hodnoty), popř. některou z obchodních či 
platebních podmínek do svého návrhu smlouvy vůbec neuvede nebo doplní shora 
uvedené obchodní a platební podmínky o ustanovení jakkoliv zhoršující postavení 
zadavatele, posoudí toto jednání zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek 
s následkem vyloučení příslušného uchazeče ze zadávacího řízení. 

7.3. Cena včetně DPH uvedená v nabídce (smlouvě) je cenou nejvýše přípustnou 
a zahrnuje veškeré náklady (včetně případných plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených 
s balením a pod.) zhotovitele vzniklé v souvislosti s realizací předmětu smlouvy. Cena 
může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících 
prokazatelný vliv na uvedenou cenu. 

8. Požadavky na kvalifikaci dodavatelů
Dodavatel musí prokázat kvalifikaci dle § 50 odst. 1 písm. a) až d) ZVZ. 
Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené pod body 8.2. – 8.5. budou 
zadavatelem požadovány pouze po uchazeči, se kterým bude uzavírána smlouva dle 
§ 82 ZVZ, a to v originále nebo úředně ověřené kopii.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

8.1. Prokázání kvalifikačních předpokladů v nabídce 
Podle § 62 odst. 3 ZVZ uchazeč prokáže splnění veškerých kvalifikačních předpokladů 
pro účely podání nabídky předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé, že 
splňuje zadavatelem níže požadované kvalifikační předpoklady (8.2.- 8.5.). 
Zadavatel nabízí uchazeči ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které 
tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

8.2. Základní kvalifikační předpoklady – doklady předkládá vítězný uchazeč před 
podpisem smlouvy 
Dodavatel prokazuje základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) j), k) 
ZVZ způsobem dle § 53 odst. 3 písm. a) až d) ZVZ. Zadavatel nabízí uchazeči ke splnění 
části požadavku dle § 53 odst. 3 písm. b) a d) vzorové čestné prohlášení, které tvoří 
přílohu č. 4 této výzvy.  

8.3. Profesní kvalifikační předpoklady - doklady předkládá vítězný uchazeč před podpisem 
smlouvy 
Dodavatel prokazuje profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b) ZVZ.  

a) Dodavatel tak předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či
výpis z jiné obdobné evidence.

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.



8.4 Technické kvalifikační předpoklady 

Dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona: 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech

(od data konce lhůty pro podání nabídek – tzn. 18. 9. 2014, s uvedením jejich

rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být:

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5 písm. b) 
zákona: 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve 
formě čestného prohlášení včetně příslušných příloh, z nichž bude patrné splnění níže 
vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 
a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud realizoval alespoň 1 dodávku 
v rámci programu Microsoft Enterprise Agreement ve výši minimálně 2 mil. Kč bez DPH a 
to za období posledních 3 let. 

Dle § 56 odst. 1 písm. b) zákona: 
Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 

a) Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů
předložením seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na
plnění veřejné zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících
kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby
v jiném vztahu k dodavateli, přičemž zadavatel požaduje, aby dodavatel disponoval
minimálně dvěma techniky, kteří jsou držiteli certifikace MCSE se zaměřením na
Server Infrastructure (v platném znění).



b) Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle odst. a) tohoto bodu dodavatel
prokáže uvedením seznamu techniků ve formuláři, viz příloha č. 7 této výzvy, a
přiložením příslušných kopií dokladů o požadované certifikaci každého u techniků.

Dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona: 
a) Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů
doložením osvědčení o odborné kvalifikaci dodavatele, že je: 

- držitelem certifikátu či jiného obdobného dokladu osvědčující, že dodavatel je 
autorizovaný partner LSP – Licensing Solution Partners (dříve LAR - Large 
Account Reseller) pro Českou republiku společnosti Microsoft s.r.o., 

- držitelem Microsoft kompetence v úrovni Gold se zaměřením na Volume 
Licensing, 

- držitelem Microsoft kompetence v úrovni Gold se zaměřením na Software Asset 
Management, 

- držitelem Microsoft kompetence v úrovni Gold se zaměřením na Management 
and Virtualization, 

- držitelem Microsoft kompetence v úrovni Gold se zaměřením na Server 
Platform. 

b) Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle odst. a) tohoto bodu dodavatel
prokáže předložením příslušné kopie dokladů, popř. potvrzení výrobce SW (nebo jiné 
certifikační autority) o složení nebo držení certifikace/autorizace – vše v platném znění. 

8.5. Ekonomická a finanční způsobilost - doklady se předkládá vítězný uchazeč před 
podpisem smlouvy 
Dodavatel v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ předloží čestné prohlášení o své 
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, a to zejména v rozsahu 
požadavků vyplývajících z obchodních podmínek. Zadavatel nabízí uchazeči ke splnění 
tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 4 této výzvy.  

9. Zadávací lhůta
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 3 měsíců od konce lhůty pro podání nabídek. 

10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

10.1. Celková nabídková cena za kompletní plnění předmětu veřejné zakázky bude 
uvedena absolutní částkou v českých korunách a bude stanovena jako nejvýše přípustná 
po celou dobu plnění veřejné zakázky. Ceny musí být uvedeny bez DPH, částka DPH 
a včetně DPH. Nabídkovou cenu uchazeč uvede v návrhu smlouvy (příloha č. 2, této 
výzvy). 

10.2. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 



Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu 
této podlimitní veřejné zakázky. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu 
změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena 
přesně podle účinnosti příslušné změny uvedeného zákona. 

11. Požadavky na zpracování nabídky

11.1. Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě v českém jazyce. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

11.2. Nabídka musí obsahovat níže uvedené údaje. Zadavatel doporučuje členění podle 
následujících bodů: 
- Krycí list nabídky (příloha č. 5 výzvy).  
- Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů – čestné prohlášení (příloha č. 3 výzvy). 
- Doplněný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Uchazeč 
doplní v návrhu smlouvy místa označená červeně slovy doplní uchazeč. Uchazeč přiloží 
ke smlouvě položkový rozpočet, který je přílohou smlouvy.  
- Seznam a prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b), c) ZVZ. Zadavatel nabízí uchazeči ke 
splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 6 výzvy. 
- Zájemce je oprávněn doplnit nabídku též o další doklady nebo informace, vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky. Tyto doklady však nemají vliv na hodnocení nabídky. 

12. Hodnotící kritéria
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. b) 
ZVZ - nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

13. Další ustanovení
13.1. Zadavatel si dle § 60 odst. 2 ZVZ vyhrazuje oznámit vyloučení uchazeče pro 
nesplnění kvalifikace uveřejněním rozhodnutí na profilu zadavatele. 
13.2. Zadavatel si dle § 76 odst. 6 ZVZ vyhrazuje oznámit vyloučení uchazeče při 
posuzování nabídek uveřejněním rozhodnutí na profilu zadavatele. 
13.3. Zadavatel si dle § 81 odst. 4 ZVZ vyhrazuje možnost uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů na profilu zadavatele. 
13.4. Jakákoliv čestná prohlášení musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče. 

V Pardubicích dne 28. 8. 2014 

PhDr. Jana Haniková  
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

pověřená hejtmanem 

schváleno usnesením Rady Pardubického kraje dne 28. 8. 2014, R/1317/14

Přílohy: 
1. Specifikace předmětu veřejné zakázky
2. Návrh smlouvy



3. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (bude vloženo do nabídky)
4. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů a o ekonomické

a finanční způsobilosti
5. Krycí list
6. Prohlášení podle § 68 odst. 3 ZVZ
7. Seznam techniků



Příloha č. 1 výzvy 
Specifikace předmětu plnění 

1. Seznam požadovaných licencí

Kód Název položky Počet licencí 

W06-00021 CoreCAL ALNG SA MVL DvcCAL 400 

395-02505 ExchgSvrEnt SNGL SA MVL 1 

228-03148 SQLSvrStd ALNG SA MVL 1Proc 4 

J3A-00162 SysCtrCnfgMgrSvr ALNG SA MVL 1 

EFC-00333 SysCtrOpsMgrSvrwSQL ALNG SA MVL 1 

P72-00188 WinSvrEnt ALNG SA MVL 5 

P73-00226 WinSvrStd ALNG SA MVL 10 

2. Seznam požadovaných služeb

Zadavatel požaduje v rámci smluvního vztahu zabezpečení minimálně těchto služeb: 

- zajištění zprostředkování všech služeb poskytovaných společností Microsoft 
vyplývajících z licenčního modelu Microsoft Enterprise Agreement včetně 
zajištění zprostředkování služby 

- Software Assurance po celou dobu trvání smluvního vztahu, 

- bezplatné školení administrátorů v rozsahu minimálně 30 dnů v českém jazyce, 

- bezplatné e-learningové kurzy pro dodávané softwarové produkty minimálně v 
počtu odpovídajícím počtu dodávaných licencí v českém jazyce, 

- možnost otevření incidentů technické podpory se zárukou řešení přímo výrobcem 
softwarových produktů v českém jazyce, 

- bezplatné konzultace a poradenství v českém jazyce v problematice licenční 
politiky a optimalizace licenční politiky vedoucí k optimalizaci nákladů zadavatele 
po celé období trvání smluvního vztahu včetně možnosti pružně rozšiřovat počty 
licencí jednotlivých produktů po celé období trvání smluvního vztahu, 

Název veřejné zakázky 

Poskytování užívacích práv („licencí“) k programovým produktům společnosti 
Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enterprise Agreement 

včetně souvisejících služeb 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Pardubický kraj 

IČ: 708 92 822 

Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 



- zajištění veškeré administrace spojené se smluvním vztahem po celé období 
jeho trvání, 

- bezplatné poskytování podpory pro produkty společnosti Microsoft na úrovni 
Microsoft Certified a Microsoft Gold Certified Partner. 

- zajištění bezplatných studijních a zkušebních licencí softwarových produktů, 

- možnost pořizování licencí produktů společnosti Microsoft, v cenové hladině 
dojednané v okamžiku uzavření smlouvy nebo lepší po celé období trvání 
smluvního vztahu, 

- zajištění instalačních médií zdarma ke stažení z webových stránek výrobce 
software v instalačních image souborech, 

- uchazeč bude poskytovat objednateli přístup k portálu pro správu licencí, včetně 
možnosti stahování instalačních souborů, licenčních klíčů k produktům, včetně 
možnosti objednávat dodatečné licence prostřednictvím tohoto portálu. 

V Pardubicích dne 28. 8. 2014 



Příloha č. 2 výzvy 

SMLOUVA č. XXX 

na dodávku užívacích práv („licencí“) k programovým produktům 
společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu 

Microsoft Enterprise Agreement včetně souvisejících služeb 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 mezi 

Pardubický kraj 
Sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  
IČ: 70 89 28 22 
DIČ: CZ 70 89 28 22 
Zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
Kontaktní osoba: Ing. Martin Halámka 
e-mail: martin.halamka@pardubickykraj.cz 
Telefon: +420 466 026 180 
 (dále jen "objednatel") 

a  

(doplní uchazeč) 
Sídlem: (doplní uchazeč) 
IČ:  (doplní uchazeč) 
DIČ: (doplní uchazeč) 
Zapsaná:  (doplní uchazeč) 
Zastoupený: (doplní uchazeč) 
Bankovní spojení: (doplní uchazeč) 
Číslo účtu:  (doplní uchazeč) 
Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 
e-mail: (doplní uchazeč) 
Telefon: (doplní uchazeč) 
(dále jen "poskytovatel") 

1. Preambule

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem stanovení podmínek pro 
poskytování užívacích práv (dále jen "licencí") k programovým produktům společnosti 
Microsoft Corporation pro objednatele v rámci multilicenční smlouvy Microsoft Enterprise 
Agreement včetně souvisejících služeb. 



2. Předmět plnění smlouvy

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je poskytnutí softwarových licencí a poskytování 
služeb podpory Software Assurance na základě rámcové smlouvy Microsoft Enterprise 
Agreement (multilicenční program) prostřednictvím obchodního partnera společnosti 
Microsoft se statusem Licensing Solution Partner (LSP) (dále jen „Poskytovatel“).  

Seznam licencí 

Kód Název položky Počet licencí 

W06-00021 CoreCAL ALNG SA MVL DvcCAL 400 

395-02505 ExchgSvrEnt SNGL SA MVL 1 

228-03148 SQLSvrStd ALNG SA MVL 1Proc 4 

J3A-00162 SysCtrCnfgMgrSvr ALNG SA MVL 1 

EFC-00333 SysCtrOpsMgrSvrwSQL ALNG SA MVL 1 

P72-00188 WinSvrEnt ALNG SA MVL 5 

P73-00226 WinSvrStd ALNG SA MVL 10 

2.2. Předmětem plnění této smlouvy jsou následující služby: 

- zajištění zprostředkování všech služeb poskytovaných společností Microsoft 
vyplývajících z licenčního modelu Microsoft Enterprise Agreement včetně 
zajištění zprostředkování služby 

- Software Assurance po celou dobu trvání smluvního vztahu, 

- bezplatné školení administrátorů v rozsahu minimálně 30 dnů v českém 
jazyce, 

- bezplatné e-learningové kurzy pro dodávané softwarové produkty minimálně v 
počtu odpovídajícím počtu dodávaných licencí v českém jazyce, 

- možnost otevření incidentů technické podpory se zárukou řešení přímo 
výrobcem softwarových produktů v českém jazyce, 

- bezplatné konzultace a poradenství v českém jazyce v problematice licenční 
politiky a optimalizace licenční politiky vedoucí k optimalizaci nákladů 
zadavatele po celé období trvání smluvního vztahu včetně možnosti pružně 
rozšiřovat počty licencí jednotlivých produktů po celé období trvání smluvního 
vztahu, 

- zajištění veškeré administrace spojené se smluvním vztahem po celé období 
jeho trvání, 

- bezplatné poskytování podpory pro produkty společnosti Microsoft na úrovni 
Microsoft Certified a Microsoft Gold Certified Partner. 

- zajištění bezplatných studijních a zkušebních licencí softwarových produktů, 

- možnost pořizování licencí produktů společnosti Microsoft, v cenové hladině 
dojednané v okamžiku uzavření smlouvy nebo lepší po celé období trvání 
smluvního vztahu, 

Strana 2 (celkem 6)



- zajištění instalačních médií zdarma ke stažení z webových stránek výrobce 
software v instalačních image souborech, 

- poskytovatel bude poskytovat objednateli přístup k portálu pro správu licencí, 
včetně možnosti stahování instalačních souborů, licenčních klíčů k produktům, 
včetně možnosti objednávat dodatečné licence prostřednictvím tohoto portálu. 
Tento portál bude pro zadavatele provozován v rámci dodávek licencí zdarma 
uchazečem. 

2.3. Objednatel se zavazuje k plné součinnosti poskytovateli při zajištění nutné 
administrace spojené s licenčními smlouvami mezi objednatelem a společností Microsoft. 

2.4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout převoditelné, nevýhradní, teritoriálně 
neomezené licence specifikované v odst. 2.1. na celou dobu trvání autorských a 
majetkových práv. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není povinen licence 
využívat.  

2.5. Za poskytnutí licencí  dle odst. 2.1. se objednatel zavazuje poskytovateli zaplatit 
odměnu. 

3. Cena

3.1. Cena za předmět plnění dle článku 2. Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 tvořící 
nedílnou součást této Smlouvy. 

3.2. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu smlouvy.  

4. Obchodní a platební podmínky

4.1. Fakturace bude probíhat v ročních intervalech a to na začátku (tzn. po uzavření) 
Smlouvy, rok následující po uzavření Smlouvy (tzn. od data uzavření Smlouvy) a dva roky 
následující po uzavření Smlouvy. 

4.2. Faktury podle této Smlouvy budou poskytovatelem vystavovány a platby budou 
probíhat výhradně v české měně (Koruna česká). 

4.3. Splatnost daňového dokladu – faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. 
Daňový doklad musí mít náležitosti dle platných právních předpisů. 

4.4. Úrok z prodlení s úhradou faktury, resp. s úhradou jakéhokoliv peněžitého plnění dle 
Smlouvy je  stanoven zákonem.  

4.5. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem nebo 
daňový doklad poskytovatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, 
aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z 
finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci 
daně dodavatele. 

4.6. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

4.7. V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je objednatel 
oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli s uvedením důvodu k doplnění či 
úpravě. Splatnost doplněného či upraveného daňového doklady počíná běžet znovu ode dne 
doručení doplněného či upraveného daňového dokladu objednateli. 

Strana 3 (celkem 6)



5. Místo a doba plnění

5.1. Místem plnění této smlouvy je sídlo objednatele. 

5.2. Doba platnosti této smlouvy je 36 kalendářních měsíců po dni účinnosti smlouvy. 

6. Smluvní pokuty

6.1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím jakéhokoliv plnění dle Smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ prodlení. 

6.2. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu, která je stanovena za každý den 
prodlení, jen za dobu ode dne porušení (nesplnění) příslušné povinnosti do dne, kdy došlo k 
jejímu splnění, nejpozději však do dne, kdy dojde k ukončení Smlouvy. 

6.3. Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezanikne 
povinnost poskytovatele splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 
Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením nebude dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu ani právo odstoupit od Smlouvy. 
Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezanikne.  

6.4. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení o jejím 
uplatnění objednatelem poskytovateli. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení 
musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

7. Skončení smluvního vztahu

7.1. Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

7.2. Poskytovatel je oprávněn Smlouvu vypovědět v případě podstatného porušení 
smluvních povinností ze strany objednatele. Podstatným porušením smluvních povinností ze 
strany objednatele se rozumí: 

- je-li objednatel v prodlení s úhradou kupní ceny či ceny za služby, a to alespoň šedesát dnů 
od splatnosti jednotlivé faktury, 

- bylo-li vůči objednateli zahájeno řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, byla-li na objednatele nařízena exekuce nebo 
jestliže objednatel není schopen jinak plnit své povinnosti podle této Smlouvy. 

7.3. V případě předčasného ukončení Smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 
dnů od zániku Smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze 
Smlouvy. 

7.4. Poskytovatel se zavazuje být smluvním partnerem společnosti Microsoft a držitelem 
statutu „Licensing Solution Partner (LSP)“, po celou dobu trvání Smlouvy. Pro případ, že by 
poskytovatel přestal tuto podmínku splňovat, má objednatel právo od Smlouvy odstoupit. 

8. Společná ustanovení

8.1. Poskytovatel se zavazuje, že dodávka a zejména fakturace předmětu plnění podle 
této smlouvy bude vždy realizována autorizovaným partnerem společnosti Microsoft se 
statutem Licensing Solution Partner (LSP).  

Strana 4 (celkem 6)



8.2. Pro odstranění jakýchkoliv pochybností obě strany prohlašují a potvrzují, že nároky 
objednatele vůči poskytovateli vyplývající z odpovědnosti za škody, jakož i nároky 
objednatele z odpovědnosti poskytovatele za vady (resp. z poskytnuté záruky za jakost) 
nejsou žádným ustanovením obsaženým v této Smlouvě jakkoliv omezeny či podmíněny. 

9. Závěrečná ujednání

9.1. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 
přičemž změna Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-
li takovýto okamžik stanoven, pak změna Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto 
dohody. Smluvní strany svým podpisem na Smlouvě deklarují, že berou na vědomí, že 
změny Smlouvy je možno sjednat pouze za podmínek stanovených právními předpisy 
upravujícími zadávání veřejných zakázek. 

9.2. Veškeré smluvní vztahy podle této Smlouvy se budou řídit českým právem, zejména 
zákonem č. 89/2012, občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že nebudou-li sporné otázky vyplývající ze smlouvy odstraněny dohodou 
smluvních stran, je k projednání sporů příslušný obecný místně a věcně příslušný soud 
objednatele. 

9.3. Smlouva se vyhotovuje v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
poskytovatel dva stejnopisy. 

9.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

9.5. Schváleno na jednání Rady Pardubického kraje  dne dd.mm.2014 usnesením číslo 
R/...../14. 

V Pardubicích dne: V (doplní uchazeč) dne: dd.mm.rrrr 

_____________________________ 
JUDr. Martin Netolický Ph.D.   

_____________________________ 
(doplní uchazeč) 

Strana 5 (celkem 6)



Příloha č. 1 Smlouvy na nákup softwarových licencí a poskytování služeb podpory Software Assurance prostřednictvím multilicenčního 
programu Microsoft Enterprise Agreement 

Kód Název položky Počet licencí  cena bez 
DPH/   1 lic 

cena s DPH/ 1 
lic 

Celková cena bez 
DPH 

Celková cena s 
DPH 

W06-00021 CoreCAL ALNG SA MVL DvcCAL 400 

395-02505 ExchgSvrEnt SNGL SA MVL 1 

228-03148 SQLSvrStd ALNG SA MVL 1Proc 4 

J3A-00162 SysCtrCnfgMgrSvr ALNG SA MVL 1 

EFC-00333 SysCtrOpsMgrSvrwSQL ALNG SA 
MVL 1 

P72-00188 WinSvrEnt ALNG SA MVL 5 

P73-00226 WinSvrStd ALNG SA MVL 10 

Cena celkem za 1 rok 

Cena celkem za 3 roky 

Strana 6 (celkem 6)



Příloha č. 3 výzvy 
Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů 

dle ust. § 62 odst. 3 z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky „Poskytování užívacích práv („licencí“) 
k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního 
programu Microsoft Enterprise Agreement včetně souvisejících služeb“ prohlašuji, že 
shora uvedený dodavatel splňuje veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách.        

V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 

Jméno, příjmení jednající/zastupující osoby: 

Podpis: 

Název veřejné zakázky 

Poskytování užívacích práv („licencí“) k programovým produktům společnosti 
Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enterprise Agreement 

včetně souvisejících služeb 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Pardubický kraj 

IČ: 708 92 822 

Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma/název: (doplní uchazeč) 

IČ: (doplní uchazeč) 

Sídlo: (doplní uchazeč) 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: (doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 

telefon / fax: (doplní uchazeč) 

e-mail: (doplní uchazeč) 



Příloha č. 4 výzvy 
Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů a o 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
dle ust. § 53 odst. 3 písm. b), d) a § 50 odst. 1 písm. c) z. č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky „Poskytování užívacích práv („licencí“) 
k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního 
programu Microsoft Enterprise Agreement včetně souvisejících služeb“ prohlašuji, že 
shora uvedený uchazeč je dodavatelem, 
- který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c),  
- vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d), 

- který není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e), 
- který nemá ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 
odst. 1 písm. f), 

- který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 
písm. g), 

- který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 
písm. j), 

- který nebyl v posledních 3 letech pravomocně potrestán uložením pokuty za umožnění 
 výkonu nelegální práce podle z. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (§ 53 odst. 1 písm. k), 
-  který je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku (§ 50 odst. 1 písm. c).     

V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 
Jméno, příjmení jednající/zastupující osoby: Podpis: 

Název veřejné zakázky 

Poskytování užívacích práv („licencí“) k programovým produktům společnosti 
Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enterprise Agreement 

včetně souvisejících služeb 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Pardubický kraj 

IČ: 708 92 822 

Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma/název: (doplní uchazeč) 

IČ: (doplní uchazeč) 

Sídlo: (doplní uchazeč) 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: (doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 

telefon / fax: (doplní uchazeč) 

e-mail: (doplní uchazeč) 



Příloha č. 5 výzvy 
Krycí list nabídky 

1. Název veřejné zakázky/části
Poskytování užívacích práv („licencí“) k programovým produktům společnosti 

Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enterprise Agreement 
včetně souvisejících služeb 

2. Identifikační a kontaktní údaje uchazeče

Obchodní firma / Název: 

Právní forma: 

IČ: 

Sídlo / místo podnikání: 

E-mail: 

Tel. / fax: 

Kontaktní osoba: 
3. Osoba oprávněná jednat jménem nebo za uchazeče

Titul, jméno, příjmení: 
Funkce: 
Datum podpisu: 

Podpis oprávněné osoby: 



Příloha č. 6 výzvy 
Čestné prohlášení dodavatele  

dle ust. § 68 odst. 3 z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky „Poskytování užívacích práv („licencí“) 
k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního 
programu Microsoft Enterprise Agreement včetně souvisejících služeb“ shora uvedený 
dodavatel: 

• předkládá úplný seznam členů statutárních orgánů, kteří byli v posledních 3 letech od
konce lhůty pro podání nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru
u zadavatele,*

(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 

• prohlašuje, že výše uvedený seznam není schopen vytvořit z důvodu, že žádný člen
jeho statutárního orgánu nebyl v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání
nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. *

Předkládá úplný seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu:* 

(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 

• prohlašuje, že shora uvedený dodavatel v souvislosti se zadávanou veřejnou
zakázkou neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb.,

Název veřejné zakázky 

Poskytování užívacích práv („licencí“) k programovým produktům společnosti 
Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enterprise Agreement 

včetně souvisejících služeb 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Pardubický kraj 

IČ: 708 92 822 

Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma/název: (doplní uchazeč) 

IČ: (doplní uchazeč) 

Sídlo: (doplní uchazeč) 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: (doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 

telefon / fax: (doplní uchazeč) 

(doplní uchazeč) 

 

  



o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.  

V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 
Jméno, příjmení jednající/zastupující osoby:         Podpis 

  ………………………… 
(* nehodící se škrtněte) 



Příloha č. 7 výzvy 
Seznam techniků 

Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky „Poskytování užívacích práv („licencí“) 
k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního 
programu Microsoft Enterprise Agreement včetně souvisejících služeb“ shora uvedený 
dodavatel předkládá tento seznam techniků, kteří jsou držiteli certifikace MCSE se 
zaměřením na Server Infrastucture (v platném znění):  

(doplní uchazeč) 

(doplní uchazeč) 

      __________________ 
V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 

Jméno, příjmení jednající/zastupující osoby:       Podpis 

Název veřejné zakázky 

Poskytování užívacích práv („licencí“) k programovým produktům společnosti 
Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enterprise Agreement 

včetně souvisejících služeb 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Pardubický kraj 

IČ: 708 92 822 

Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma/název: (doplní uchazeč) 

IČ: (doplní uchazeč) 

Sídlo: (doplní uchazeč) 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: (doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 

telefon / fax: (doplní uchazeč) 

(doplní uchazeč) 

 

  


	1297 ZPŘ výzva_2014_08_21_Fin
	Dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona:
	Dle § 56 odst. 1 písm. b) zákona:
	Dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona:

	P1_V
	P2_V_2014_08_21_Fin
	P3_V
	P4_V
	P5_V
	P6_V
	P7_V

		2014-09-01T07:18:54+0000
	Not specified




